様式第16号(第22条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　彦根市長　　　　　　　　様
届出者住　所
　　　　　　　 　　　　　　　　　　氏　名
　　                              （法人にあっては、主たる事務
所の所在地、名称および代表
者の氏名）
　　　　　　　　　　　　                                    　電話番号

彦根市ペット葬祭施設設置届

　既に設置していますペット葬祭施設について、彦根市ペット葬祭施設の設置等に関する条例付則第3号の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。
記

1　ペット葬祭施設の名称
2　ペット葬祭施設の設置の場所
3　ペット葬祭施設設置年月日
4　ペット葬祭施設の設備の処理能力(7(5)のとおり)
5　ペット葬祭施設の設備の位置、構造(7(3)および(4)のとおり)
6　ペット葬祭施設の設備の維持管理に関する計画
7　関係書類(別添のとおり)
(1)　法人登記事項証明書(条例第3条の許可を受けようとする者(以下「許可申請者」という。)が個人の場合にあっては、住民票の写し)
 (2)  ペット葬祭施設に係る土地登記事項証明書および公図の写し
(3)　ペット葬祭施設を設置する土地の詳細図
(4)　ペット葬祭施設に係る建設図面
(5)  ペット火葬炉(焼却炉)の性能がわかる書類および図面
(6)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類および図面